
REPUBLIKA E SHQIP&MS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLMUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

PERXODIK / VJETOR 

E zyrtari t qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private tE tij, basbk6shortitks dhe te Emijgve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollia e pasurive, te 
detyrimeve financiare t2 tE zgjedhuwe dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, dat6 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit tZ interesave nC ushtrimin e Wsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynrara ne ligjin 11x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, datE 1 1 -5.2006. 

' 

I 
lnstitucioni dhe ad a 

Data e emerimit nc 
f'unksionin qe kryen 

Datia e dorGairni t tc 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

N& baz& te pikgs 5 ti! nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04,2005"PEr parandalimin e 
konfllktft t& inkresave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii t E  Deklarimit dhe Kontrollit t5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektari i Pgrgjithshem i ILDKP-sE, qe te veridkojne 
nZ tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe JashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet hamciare, q& ekzistojne nZ em& dhe per IlogarinE time, te bashkEshortit les dhe tE 
Emij Cve. 

Deklaroj se fL; dhznat e pasqyruara praj meje nnB k2tZ dok~iment 
jam% tZ viirlPa dke nuk kam dekhruar asgie qi! nuk &hi% e vZrl& 



Pershkruani hollesisl~t ndryshirnet (shtesa dhe pakEsime) IIC: LloJh, &pcrf;lqcn, adresen ku ndodben, 
mornrr~lin c kryerjes si! vcprirnit, vtcrcn nE leks apu n2 valute qc pasqyrohet ni! dokurnentacionin qc 
dispononi, n@ mungcsc tC dokumentevr vlerzn qc kcni shtuar apo pakesuar, pjesi'n takuesc qc ~otZroni t@ 
qda lloj pasurie, tc paluajtshrnc dhe ti; luajtshme, ti! rcgjistruar ose ju ni; rcaistrat publike, per prriudhzn 
nga deklarimi i rnCparshcm dcri me 31 dhjelor tii titit ti: dcklarimit. lntcrcsa keto; ye kai idhje me .lu, 
bash' " ' rtinlcn dhe femijer rnadl~ol-e. 

Ur D::-shkrimi i pasuri-" 

N b e  Icy fo- €shtE i pmjaftueshii d d o n i  tk p l o t h i  n6 Fotokopje tE tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIM'TARI 

PUBLiKX dhelose PRIVATE 

, I 

I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nese ky format esht* i pamjaftue&&n,~~azbdoni tE plot&oni ne fotokopje t E  tij. 



IIEPUBLIKA E SHQLPEMS@ 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DBE KONTROUIT T@ PASURfVE 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike ( M i ,  hmanje ,  detyrirn per studime etj .) qE 
ekzistojni5 hmnda dhe jashtg vendit, tr;: mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor tl! vitit deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjatG vitit te deklarimit. 
Detyrrrne keto te zyrtarit, bttshkkhortitles dhe ftirnijgve ne moshC madhore. 
Te dhenat @r emra personash ndaj ti5 cilgve keni detyrime financiare tE pasqyrohen n& fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLTKA L -HQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT IDHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetstreve te famfljes qC mbartin d e t y r i h  per deklarirn ne baze te nenit 22 tE Lidit 

t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg g8 

e subje&t . 
Emer, at&i, mbiemgr, funksion - 

.-- . . . -  

A U T O R I Z I M  "" 

PER KUNTROLLIN E DEKLARATES SE UYTEaESAVE 

N& bazii t& p i k s  5 tii nenit 14, ligjit nr.9367, dat2 07.04.2005 "PEr prmrandaltmin e konfliktit 
t& interesave n& ushtrimin e funkioneve publiken, . . - 

Ihspektoratin e Larte te Deklarimit dhe KontroUit ti! Pdsurive dhe personat e 
autoruuar nga Autoriteti PErgjegj b - Inspektori i Pergjith shem i ILDKP-sE, qe tE verifikojne 
nG t6 gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng n t  emrin tirn dhe per ilogarinf time. 

- -. 

Deklaroj se t< d&naf e pasqjruara prej meje n& k&C 
dokumenr jan9 tZ er tda dhc nuk Ram deklaruur asgjC 
q% nuk Z;shtLr e ~ZrtelL;. 






